
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

     07 июля  2016 г. г. Менделеевск                   №  67 

 

 

Об утверждении проекта  внесения 

изменений в Схему 

территориального планирования 

Менделеевского муниципального 

района Республики Татарстан 

В соответствии со статьей 20 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Менделеевского муниципального района Республики Татарстан,  

Совет Менделеевского муниципального района РЕШИЛ: 

           1.Утвердить проект внесения изменений в Схему территориального 

планирования Менделеевского муниципального района в части размещения 

промышленного парка на земельных участках с кадастровыми номерами 

16:27:040401:1216 и 16:27:040401:1210 согласно приложению. 

   2.Опубликовать настоящее решение в газете «Менделеевские новости», на 

официальном сайте Менделеевского муниципального района 

www.mendeleevsk.tatar.ru  и на портале правовой информации Республики Татарстан 

http://pravo.tatarstan.ru.  

 

          3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета 

Менделеевского муниципального района по вопросам экономики, промышленности, 

ЖКХ, строительства и связи. 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                                         В.С.Чершинцев                          

 

http://www.mendeleevsk.tatar.ru/

